
 منشور چند فرهنگی
استرالیای جنوبی

  قانون چندفرهنگی استرالیای جنوبی که ده سال قانون چندفرهنگی استرالیای جنوبی که ده سال 20212021  
  تصویب شده بلدۀ پیشبردون چندفرهنگی و رابطه هایتصویب شده بلدۀ پیشبردون چندفرهنگی و رابطه های

بین فرهنگا ترتیب شده است و یک اساس ره بلده منشوربین فرهنگا ترتیب شده است و یک اساس ره بلده منشور
چند فرهنگی استرالیای جنوبی )منشور( آماده مونه. ایچند فرهنگی استرالیای جنوبی )منشور( آماده مونه. ای  
  منشور به اداره ها، سازمان ها، مؤسسه ها، کار وکسبمنشور به اداره ها، سازمان ها، مؤسسه ها، کار وکسب  

ها و جامعه های استرالیای جنوبی به مثل یک اساس  بلدۀها و جامعه های استرالیای جنوبی به مثل یک اساس  بلدۀ
  ترتیب کدون پالیسی های استرالیای جنوبی و طراحی وترتیب کدون پالیسی های استرالیای جنوبی و طراحی و  

رساندون خدمات اونا، دورنما و راهنمایی میدیهرساندون خدمات اونا، دورنما و راهنمایی میدیه..

منشور چند فرهنگی استرالیای جنوبی تأیید مونه که:
 ده استرالیای جنوبی، مردم بومی به عنوان صاحب و باشندای سنتی ای

زمین و آب شناخته موشن. اونا طولانی ترین فرهنگ گوناگون ره دیرن و
 به نگهداری و پیشبردون باورا و میراثای فرهنگی خود دوام میدیند. به 

عنوان مردم ملت های اول سرزمین استرالیای جنوبی، اونا نقش تاریخی و
دوامدار دیرند.

 دستاوردها و سختی های نسل هایی که پیش از مو بودن قد جامعه های نو و

نوپیدا، ده جور کیدون هویت استرالیای جنوبی کمک کیده.

ای منشور بلدۀ تمام باشندای استرالیای جنوبی استه و می خایه که:
 جامعه مو ره از راۀ شناختون فرهنگ ها، زبان ها، نژاد ها و مذهب های

مختلف به هم دیگه شی نزدیک و وصل کنه.

 یک محیط ره به وجود بیره که ده او بطور فعالانه دانش، نظرا و دیدگاه ها
 بیان شونه و تبادله شونه تا تمام باشندای استرالیای جنوبی مالومات خوبتر

ده باره غنی بودو و ارزش تفاوت های از مو پیدا کنه.

 یک پایه ای ره به وجود بیره که پالیسی های چندفرهنگی را پیشرفت بیدیه
 و او خدمتای را به مردم بیرسینه که به فایدۀ جامعه های مو باشه و ده

پیشرفت ایالت مو کمک کنه.

 محیط های کار و جامعه های ره که شامل تمام مردما شونه و جوابگوی
تمام باشندای استرالیای جنوبی باشه تشویق کنه.

از کمیسیون چندفرهنگی استرالیای جنوبی به خاطر حصه گرفتو ده آماده کیدون منشور چند فرهنگی استرالیای جنوبی قدردانی موشه.
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اصول منشور

 منشور چندفرهنگی استرالیای جنوبی
اصولی را بیان مونه که به اساس او تمام

باشندای استرالیای جنوبی:

 تفاوت فرهنگی، زبانی، نژادی و مذهبی و سهمی را که اینا ده
 ایالت مو دیشته و دیرند به رسمیت بنخشند، احترام دشته باشند

و ارزش بیدیند.

 تشویق موشند که در تبادلۀ متقابل دانش و درک تفاوت های
فرهنگی، زبانی، نژادی و مذهبی مو حصه بیگرند.

 بیتینند زندگی، کار و تحصیل کنند تا در تمام جنبه های زندگی
در یک جامعه باهم دیگه نزدیک پیشرفت کنند.

از حق احترام متقابل، درک شودو، انصاف، امنیت و آزادی
 از تبعیض به خاطر فرهنگ، زبان، نژاد و مذهب

برخوردار باشند.

 باید قانوناً بیتینند تفاوت های فرهنگی، زبانی و مذهبی خود را
حفظ ، بیان، به کار بوبرند و تجلیل کنند.

 بطورعادلانه به فرصت ها و خدمتای دسترسی دشته باشند که 
 از حصه گرفتون تمام مردم در زندگی تحصیلی، اجتماعی،

فرهنگی، اقتصادی و سیاسی ایالت ما پشتیبانی مونند.
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 Hazaragi /هزارگی 

Honourable Peter Malinauskas MP
Premier of South Australia

Honourable Zoe Bettison MP
Minister for Multicultural Affairs
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